
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1698– 9285 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 184 ust. 1 pkt 10 lit.b ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Kołaczkowo 
uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się dochody budżetu gminy w wyso-
kości 13.730.505 z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 13.697.113
2) dochody majątkowe w kwocie 33.392
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.076.080 zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin w wy-
sokości 135.608

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wyso-
kości 15.237.321

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 13.450.321
w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

7.264.015
b) dotacje 531.720
c) wydatki na obsługę długu 160.000
2) wydatki majątkowe 1.787.000
zgodnie z załącznikiem Nr 4.
3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami 2.076.080

zgodnie z załącznikiem Nr 3
2) wydatki związane z realizacją własnych zadań 

bieżących gmin 135.608
3) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-

wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 13.200

zgodnie z załącznikiem Nr 5

§3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 55.000 i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 53.000

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 2.000.

§4. Deficyt budżetu w wysokości 1.506.816 zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych kredytów.

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 
6.

§5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 
140.667

1) ogólną w wysokości 132.667
2) celową w wysokości 8.000 na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

§6. Ustala się zakres i kwotę dotacji przedmio-
towej dla zakładu budżetowego zgodnie z załączni-
kiem Nr 7.

§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w wysokości 483.720

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w wysokości, 48.000 zgodnie z załącz-
nikiem Nr 8

§8. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego:

- przychody w wysokości 1.057.666
- wydatki w wysokości 1.057.666
zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: 

przychody - 100.000
wydatki - 100.000
zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§10. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu gminy.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-

1698

UCHWAŁA Nr XXVIII/185/2009 RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Kołaczkowo na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1698– 9286 –

nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
ganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-
pierów wartościowych w kwocie 2.100.000 w tym 
na:

- finansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy w kwocie 1.506.816,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu kredytów i pożyczek w kwocie 593.184.

§12. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobo-
wiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§13. Upoważnia się Wójta do przekazania upraw-
nień kierownikom jednostek organizacyjnych do za-
ciągania zobowiązań z tytułu umów, których reali-
zacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy.

§14. Upoważnia się Wójta do dokonywania prze-
niesień planowanych kwot między rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-
sunku pracy oraz wydatków majątkowych za wyjąt-
kiem kreowania nowych zadań majątkowych.

§15. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych 
środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę bu-
dżetu.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
gminy.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od l stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Eugeniusz Wiśniewski

 3 

§15. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 
§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Eugeniusz Wiśniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały budżetowej 

Nr XXVIII/185/2009 
Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 
 
 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan 
Na 2010 

w tym 
zlecone 

010   Rolnictwo i łowiectwo 38.720,00  
 01095  Pozostała działania 38.720,00  

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomościami 

21.776,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych 16.944,00  
600   Transport i łączność 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 500,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 59.392,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59.392,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych 25.000,00  

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości 

33.392,00  

  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00  
750   Administracja publiczna 100.100,00 56.100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56.100,00 56.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zleconych 

56.100,00 56.100,00 

 75023  Urzędy Gmin 44.000,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00  
  0920 Pozostałe odsetki 20.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1698– 9287 –

 4 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22.000,00  

751   Urzędy naczelnych organów wła państwowej, 
kontroli 1 ochrony [ sądownictwa 

380,00 980,00 

 75101  Urzędy naci.«.,., t organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

980,00 980,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zleconych 

980,00 980,00 

756   
Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej 

3.745.626,00  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3.000,00  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 

3.000,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności 
cywilno-prawnych, od środków i darowizn oraz 
podatków i opłat lokalnych 

582.300,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 480.000,00  
  0320 Podatek rolny 76.000,00  
  0330 Podatek leśny 16.000,00  
  0340 Podatek od środków transportowych 8.300,00  
  0500 Podatek od czynności cywilno- prawnych 500,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1.500,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1.201.500,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 452.000,00  
  0320 Podatek rolny 450.000,00  
  0330 Podatek leśny 4.000,00  
  0340 Podatek od środków transportu 184.000,00  
  0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000,00  

  0490 Wpływy z różnych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostkę na podstawie odrębnych ustaw 

500,00  

  0500 Podatek od czynności cywilno- prawnych 80.000,00  
  0560 Zaległości z podatków zniesionych 3.000,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

15.000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
innych ustaw 

119.000,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00  
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40.000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

55.000,00  

  0490 Wpływy z różnych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostkę na podstawie odrębnych ustaw 4.000,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1.839.826,00  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.799.826,00  
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40.000,00  

758   Różne rozliczenia 7,446.679,00  
 75801  Część oświatowa subwencji dla jednostek 4.806.658,00  

władzy państwowej
prawa oraz sądownictwai

naczelnych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1698– 9288 –

 5 

samorządu terytorialnego 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.806.658,00  
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej gmin 2511.040,00  
  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 2511.040,00  
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 128.981,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 128.981,00  

801   Oświata! wychowanie 176  
 80101  Szkoły Podstawowe 7.200,00  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych 7.200,00  
 80104  Przedszkola 97.000,00  
  0830 Wpływy z usług 97.000,00  
 80110  Gimnazja 10.000,00  

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego 

10.000,00  

 80148  Stołówki szkolne 62.000,00  
  0830 Wpływy z usług 62.000,00  

852   Pomoc społeczna 2.160.608,00 2.019.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie 
emeryt. i rent. 

2.021.300,00 2.015.300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

2.015.300,00 2.015.300,00 

  2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 6.000,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające świadczenia społeczne 

6.887,00 3.700,00 

ł'  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

3.700,00 3.700,00 

  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 3.187,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

38.653,00  

  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 38.653,00  

 85216  Zasiłki stałe 33.651,00  

  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 33.651,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60.117,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

60.117,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00  

 92120  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 

1.000,00  

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa m 700,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych 500,00  
   Razem 13.730.505,001 2.076.080,00 

 

i 176.200,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1698– 9289 –

 6 

Załącznik Nr 2 
do uchwały budżetowej 

Nr XXVIII/185/2009 
Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 
 
 
 

Dz. Rozdz. § Treść plan na 2010 w tym zlecone 
010   Rolnictwo i łowiectwo 39.020,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22.920,00  
  2650 Dotacje przedni, z budżetu dla zakł. budżetowych 22.920,00  
 01030  Izby rolnicze 12.000,00  

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

12.000,00  

 01095  Pozostała działalność 4.100,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

600,00  

020   Leśnictwo 2.500,00  
 02095  Pozostała działalność 2.500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

600   Transport i łączność 618.461,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00  
 60016  Drogi publiczne i gminne 612.461,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.800,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.900,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.200,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84.159,00  
  4270 Zakup usług remontowych 42.537,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 30.265,00  
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń 
socjalnych 

10.400,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami 
korpusu 

400,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380.000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25.000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 34.700,00  

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

7.200,00  

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  
  4260 Zakup energii 2.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.200,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27.500,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1698– 9290 –

 7 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 3.000,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00  

710   Działalność usługowa 23.000,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00  
 71035  Cmentarze 3.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

750   Administracja publiczna 1.512.895,00 56.100,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 56.100,00 56.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.770,00 42.770,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.570,00 3.570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.130,00 7.130,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.130,00 1.130,00 
  4440 Odpis na ZFSS 1.500,00 1.500,00 
 75022  Rady Gmin 104.000,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95.400,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego 1.000,00  

  4750 Zakup akcesoriów komput. w tym program, i 
licencji 

1.000,00  

 75023  Urzędy gmin 1.320.795,00  
  3020 Wydatki osób. nie zaliczone do wynagrodzeń 2.000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818.507,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 69.350,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137.620,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.800,00  
  4140 Wpłaty na PFRON 1.000,00  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00  
  4260 Zakup energii 18.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 37.000,00  
  4350 Opłata za usługi internetowe 4.500,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun. telef. 
komórk. 

8.500,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun. telef. 
stacj onar 6.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 17000,00  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.500,00  
  4430 Różne opłaty i składki 25.000,00  

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

24.720,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami 
korpusu 

11.000,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do drukarek i 
ksero 

2.000,00  

  4750 Zakup akcesoriów komput. w tym program, i 
licencji 

7.298,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1698– 9291 –

 8 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00  
 75095  Pozostała działalność 12.000,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

980,00 980,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

980,00 980,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355,00 355,00 
  4110 Składki na ubezp. społeczne 54,00 54,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571,00 571,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

420.600,00  

 75405  Komendy Powiatowe Policji 10600,00  
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz wsparcia 3.600,00  
  4260 Zakup energii 6.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 406.500,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10000,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00  
  4260 Zakup energii 3.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 10000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300.000,00  

 75414  Obrona cywilna 3.500,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 370,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.400,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telef. 
komórkowej 500,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej 

55.000,00  

 75647  Pobór podatków 55.000,00  
  4100 Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne 45.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1698– 9292 –

 9 

757    160.000,00  

 75702  Obsługa pap. wart. kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

160.000,00  

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

160.000,00  

758   Różne rozliczenia 140.667,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 140.667,00  
  4810 Rezerwy 140.667,00  

801   Oświata i wychowanie 7.139.909,00  
 80101  Szkoły podstawowe 3.765.109,00  
  3020 Wydatki osobowe niezalicz. do wynagrodzeń 176.007,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.343.651,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 173.990,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405.411,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 66.345,00  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 15000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191.700,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych i 
książek 

4.000,00  

  4260 Zakup energii 65.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 18000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 41.000,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3761,00  

  4370 Opłaty z tytułu opłaty usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 10000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00  

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

155444,00  

  4700 Szkolenia pracowników 800,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do drukarek i 
ksero 

1.000,00  

  4750 Zakup akcesoriów komput. w tym program, i 4.000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

72.000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 270.792,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 16.807,00  
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 189194,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.450,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 30.647,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.374,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  
  4240 książek 500,00  
  4260 Zakup energii 1.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  
  4300 zakup usług pozostałych 950,00  
  4370 Opłaty z tytułu usług teelkom. Stacjonarnej 200,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  
  4440 Socjalnych 12.870,00  
  4740 kserok. 800,00  
 80104  Przedszkola 388.086,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 17600,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1698– 9293 –

 10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209.954,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 17330,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.052,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.876,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00  
  4220 Zakup środków żywności 45.000,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych i 
książek 

2.000,00  

  4260 Zakup energii 11.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00  

  4370 Opłaty z tytułu opłaty usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  
  4430 Różne opłaty i składki 900,00  

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

16974,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do drukarek i 
kserok. 

250,00  

 80110  Gimnazja 1.799.382,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 90712,00  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.132883,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 92.200,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194321,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31.994,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych i 
książek 

2.000,00  

  4260 zakup energii 30.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 18000,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 860,00  

  4370 Opłaty z tytułu opłaty usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.500,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00  

  4440 Odpisy za Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

79.062,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami 
korpusu 

800,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do drukarek i 
kserok. 

800,00  

  4750 Zakup akcesoriów komput. w tym program, i 
licencji 

2.000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkól 385.980,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.020,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172562,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12.700,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.303,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.680,00  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 9.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125000,00  



Poz. 1698
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9294 –

 11 

  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 13600,00  

  4440 Odpisy na Zakładowy fundusz Świadczeń 
Socjalnych 7115,00  

 80114  Zespoły ekonom.-administracyjne szkół 254.144,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 480,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178862,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13680,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.720,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.750,00  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.200,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00  
  4260 Zakup energii 1.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 792,00  

  4370 Opłaty z tytułu opłaty usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.700,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00  

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

5.960,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami 
korpusu 1.500,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do drukarek i 
kserok. 

800,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
program. 700,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00  
 80148  Stołówki szkolne 209.440,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 900,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109963,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.280,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17127,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.735,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00  
  4220 Zakup środków żywności 62.000,00  
  4260 Zakup energii 1.500,00  
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

6.335,00  

 80195  Pozostała działalność 56.976,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

  4440 Odpisy na Zakładowy fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

50.976,00  

851   Ochrona zdrowia 59.000,00  
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9295 – Poz. 1698

 12 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 14.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.900,00  
  4260 Zakup energii 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.1.000,00  

  4370 Opłaty z tytułu opłaty usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

700,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  
  4430 Różne opłaty i składki 400,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do drukarek i 
kserok. 

400,00  

 85195  Pozostała działalność 4.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00  

852   Pomoc społeczna 2.731.208,00 2.019.000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 10.000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10000,00  

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezp.emer.ren 

2015300,00 2015300,00 

  3110 świadczenia społeczne 1.954841,00 1.954841,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 29.922,00 29.922,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.346,00 2.346,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.140,00 5.140,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 790,00 790,00 
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.000,00 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13000,00 13000,00 
  4350 Opłata za usługi internetowe 429,00 429,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telef. 
stacjonarn. 

1.377,00 1.377,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

1.155,00 1.155,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korp. 1.000,00 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do drukarek i 
kserok. 

500,00 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
program. 500,00 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

6.887,00 3.700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 6.887,00 3.700,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 130000,00  
  3110 Świadczenia społeczne 130000,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 181.000,00  
  3110 Świadczenia społeczne 180000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  
 85216  Zasiłki stałe 33651,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9296 – Poz. 1698

 13 

  3110 Świadczenia społeczne 33651,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 352.000,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239.462,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 19200,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.208,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.340,00  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3.500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00  
  4260 Zakup energii 4.005,00  
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00  
  4350 Opłata za usługi internetowe 1.200,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telef. 
stacjonarn. 

3.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00  

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 8.085,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korp. 

2.000,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do drukarek i 
kserok. 1.000,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
program. 

2.000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2.370,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 124842,00  
 85401  Świetlice szkolne 124842,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.668,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93.288,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.537,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15672,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.503,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych i 
książek 500,00  

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

2.574,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do drukarek i 
kserok. 100,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 296.600,00  
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i na wsi 16.100,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.850,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.250,00  
 90013  Schroniska dla zwierząt 13200,00  
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 13200,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9297 – Poz. 1698

 14 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między j st 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 265.000,00  
  4260 Zakup energii 120000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 145000,00  
 90095  Pozostała działalność 300,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833.012,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 564.460,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

241.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54.432,00  
  4260 Zakup energii 13000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 243.028,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00  
 92116  Biblioteki 203.000,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

203.000,00  

 92195  Pozostała działalność 65.552,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.823,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 25.729,00  

926   Kultura fizyczna 1.044.927,00  
 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 44.927,00  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6.000,00  

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5.000,00  
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 24.927,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00  

Razem  15.237.321,00 2.076.080,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały budżetowej 

Nr XXVIII/185/2009 
Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 

 
DOCHODY 

 
Dz. Rozdz. § Treść kwota 
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 56.100 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 56.100 

  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację za3ań bieżących 
zleconych gminom 

56.100 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony 
prawa oraz sadownictwa 

980 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony 
prawa oraz sadownictwa 

980 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9298 – Poz. 1698

 15 

  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
zleconych gminom 

980 

852   Pomoc społeczna 2.019.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społeczne 

2.015.300 

  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
zleconych gminom 

2.015.300 

 85213  Składki za ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
świadczenia z pomocy społecznej 

3.700 

  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
zleconych gminom 

3.700 

   Ogółem dotacje z budżetu państwa: 2.076.080 
 

WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Treść kwota 
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 56.100 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 56.100 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 42.770 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.570 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.130 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.130 
  4440 Odpis na ŻFSŚ 1.500 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

980 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony 
prawa oraz sądownictwa 980 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 355 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571 

852   Pomoc społeczna 2.019.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społeczne 

2.015.300 

  3110 Świadczenia społeczne 1.954.841 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 29.922 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.346 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.140 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 790 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000 
  4350 Opłaty za usługi internetowe 429 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.377 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 
  4440 Odpis na ŻFSS 1.155 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej^ 

1.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych drukarek i kserokopiarek 500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 500 

 85213  Składki za ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia z pomocy społecznej 

3.700 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.700 
RAZEM 2.076.080 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9299 – Poz. 1698

 16 

 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom  

samorządu terytorialnego w 2009 r. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
852   Pomoc społeczna 6.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.000,00 

  2350 Wpływy z różnych opłat 6.000,00 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały budżetowej 

Nr XXVIII/185/2009 
Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2010 ROKU 
 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania wartość 

1 600 60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Grabowie Król. 

150.000 

2 600 60016 6050 Opracowanie projektów budowy dróg w Borzykowie i 
Krzywej Górze 

10.000 

3 600 60016 6050 Przebudowa dróg przejętych od Agencji 
Nieruchomości Rolnych 

220.000 

4 600 60016 6060 Zakup kosiarki ramiennej do wykaszania rowów 2.500 

5 754 75412 6230 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kołaczkowie na dofinansowanie zakupu samochodu 
strażackiego 

300.000 

6 801 80101 6060 Zakup pieca do centralnego ogrzewania w Szkole 
Podstawowej w Bieganowie 

72.000 

7 921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji budowy świetlicy w 
Grabowie król 10.000 

8 926 92601 6050 
Budowa kompleksu boisk przy Gimnazjum w 
Kołaczkowie w ramach programu "Moje boisko"- 
Orlik2012" 

1.000.000 

    Razem 1.787.000 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały budżetowej 

Nr XXVIII/185/2009 
Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI W 2010 ROKU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  
W DRODZE POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania kwota 
900 90013 2310 Utrzymanie schroniska dla zwierząt 13.200 
   Razem 13.200 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9300 – Poz. 1698

 17 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały budżetowej 

Nr XXVIII/185/2009 
Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29.12.2009 r.  
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 
 

Przychody - 2.100.000 
§952 - kredyty i pożyczki krajowe - 2.100.000 
 
Rozchody - 593.184 
§992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 593.184 

 
Załącznik Nr 7 

do uchwały budżetowej 
Nr XXVIII/185/2009 

Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
ZAKRES I KWOTA DOTACJI DLA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 

 
 1. Przedmiotowe 
 

w złotych 
Dz. Rozdz. Nazwa jednostki Zakres dotacji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

010 01010 Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej 

Oczyszczanie ścieków dowożonych 
z terenu gm. Kołaczkowo 

22.920 

RAZEM 22.920 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały budżetowej 

Nr XXVIII/185/2009 
Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE PRZEKAZYWANE Z BUDŻETU GMINY NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW,  
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

 
L.
p. 

Dz. Rozdz. § cel dotacji kwota 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym: 483.720 
dotacje przedmiotowe   

 010 010101 2650 Dotacja do zakładu budżetowego 22.920 
dotacje podmiotowe   

 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa do Gminnego Ośrodka Kultury 241.00- 
 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa do bibliotek 203.000 

Dotacje celowe   

 754 75405 3000 Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji na pokrycie kosztów 
dodatkowych- ponadwymiarowych godzin policjantów 

3.600 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9301 – Poz. 1698

 18 

 900 90013 2310 Dotacja do UMiG Września na dofinansowanie kosztów 
utrzymania schroniska dla zwierząt zgodnie z porozumieniem 

13.200 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w tym dotacje celowe: 48.000 

 010 01030 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

12.000 

 754 75412 2820 Dotacja celowa do Ochotniczej Straży Pożarnej - zakup 
sprzętu ppoż 

10.000 

 851 85154 2820 Dotacje celowe do stowarzyszeń - organizacja półkolonii dla 
dzieci i młodzieży  

20.000 

 926 92605 2820 Dotacje do Stowarzyszeń - organizacja imprez sportowych 6.000 
 RAZEM 531.720 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały budżetowej 
Nr XXVIII/185/2009 

Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 

 
L.p. Wyszczególnienie Przychody Wydatki 

  ogółem 
w tym: 

dotacja z 
budżetu 

ogółem 
w tym: 

wypłata do 
budżetu 

1 2 3 4 5 6 

I. Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej - OGÓŁEM 1.057.666 21.421 1.057.666 - 

 1.wodociągi 486.000 - 486.000 - 
 2.oczyszczanie ścieków 284.101 21.421 284.101 - 
 3. składowanie odpadów na wysypisku 195.665 - 195.665 - 
 4.obsługa gospodarki mieszkaniowej 20.400 - 20.400 - 
 5. beczkowóz 71.500 - 71.500 - 

 
Załącznik Nr 10 

do uchwały budżetowej 
Nr XXVIII/185/2009 

Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 R. 
 

          Rozdział 90011- Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

1. Przychody 100.000 
 §0690 wpływy z różnych opłat 100.000 
 RAZEM 100.000 
2. Wydatki: 100.000 
 §2440 - Dotacja dla zakładu budżetowego na rekultywacją 

wysypiska odpadów 10.000 

 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
 Zakup materiałów edukacyjnych 1.500 
 Zakup zamrażarki (padłe zwierzęta) 2.000 
 Materiały dot. ochrony przyrody i środowiska 700 
 Zakup materiałów do zbierania padłych zwierząt 300 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9302 – Poz. 1698

 19 

 Sprzątanie świata 500 
 §4300 - Zakup usług pozostałych 11.500 
 Zbiórka odpadów ( przeterminowane leki) 500 
 Ochrona kasztanowców  5.000 
 Dofinansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest 6.000 
 §4750 - zakup akcesoriów komputerowych w tym pro£ 500 
 Zakup programu IOŚ (Informacja o Środowisku) 500 
 §6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 73.000 
 Dofinansowanie na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 5.000 
 Dofinansowanie na zakup i montaż urządzeń redukujących ilość 

substancji wprowadzanych do powietrza (kotły ekologiczne) 
4.000 

4. Budowa kanalizacji Borzykowo, Grabowo Król. Kołaczkowo, 64.000 
 Stan środków na 31.12.2010 r. 0 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały budżetowej 
Nr XXVIII/l85/2009 

Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

 
Lp. Sołectwo Kwota łączna Przedsięwzięcie 

1 Bieganowo 22.447,00 remont i adaptacja świetlicy 
wiejskiej 

92109.4210 8.203,00 

2    92109.4270 12.000,00 
    razem 20.203,00 

   organizacja przedsięwzięć 
integracyjnych 

92195.4210 2.000,00 

    92195.4300 244,00 
    razem 2.244,00 
2 Borzykowo 21.050,00 zakup kosy spalinowej 90004.4210 2.300,00 
    razem 2.300,00 
3 Budziłowo   modernizacja placu zabaw 92195.4210 15.000,00 
    92195.4300 3.750,00 
    razem 18.750,00 
  7.685,00 malowanie świetlicy wiejskiej 92109.4210 2.000,00 
    92109.4270 2.000,00 
    razem 4.000,00 
   zakup kosiarki 90004.4210 1.500,00 
    razem 1.500,00 

   wykonanie ogrodzenia boiska 
sportowego 

92605.4210 2.185,00 

    razem 2.185,00 
4 Cieśle Małe 6310,00 remont świetlicy wiejskiej 92109.4210 6310,00 
    razem 6310,00 
5 Cieśle Wielkie 6.265,00 utwardzenie drogi gminnej 60016.4210 5.000,00 
    60016.4300 1.265,00 
    razem 6.265,00 
6 Gałęzewice 8451,00 remont świetlicy wiejskiej 92109.4270 8451,00 
    razem 8451,00 
7 Gorazdowo 15235,00 plac zabaw 92195.4210 3.000,00 
    92195.4300 235,00 
    razem 3.235,00 

3 Budziłowo



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9303 – Poz. 1698

 20 

   altana rekreacyjna 92195.4210 3.800,00 
    92195.4300 200,00 
    razem 4.000,00 
   zakup kosiarki samobieżnej 90004.4210 5.750,00 
    90004.4300 250,00 
    razem 6.000,00 
   doposażenie OSP Gorazdowo 75412.4210 2.000,00 
    razem 2.000,00 

8 Grabowe 
Królewskie 18323,00 wykonanie altany rekreacyjnej 92195.4210 2.523,00 

    92195.4300 11000,00 
    razem 13.523,00 
   zakup sprzętu sportowego 92605.4210 1.500,00 
    razem 1.500,00 
   zakup kosiarki 90004.4210 1.500,00 
    razem 1.500,00 

   organizacja przedsięwzięć 
integracyjnych 

92195.4210 1.500,00 

    92195.4300 300,00 
    razem 1.800,00 
9 Kołaczkowo 22 537,00 imprezy integracyjne 92195.4210 1.000,00 
    razem 1.000,00 
   remont placu zabaw 92195.4210 1.000,00 
    razem 1.000,00 

 
 

 
budowa chodnika ul. 
Kasztanowa (zakup kostki) i 
remont ulicy ul.Leśnej 60016.4210 

3.000,00 

    60016.4270 17.537,00 
    RAZEM 20.537,00 

10 Krzywa Góra 1.1.742,00 remont świetlicy wiejskiej 92109.4210 ' 5.500,00 
    92109.4270 5.000,00 
    razem 10.500,00 

   poprawa infrastruktury boiska 
sportowego 

92605.4210 1.242,00 

    razem 1.242,00 

11 Sokolniki 18525,00 zakup tłucznia do utwardzenia 
dróg 

60016.4210 18.525,00 

    razem 18.525,00 
12 Spławie 5.634,00 utwardzenie drogi gminnej 60016.4210 5.634,00 
    razem 5.634,00 

13 Szamarzewo 9.939,00 remont świetlicy wiejskiej 92109.4210 5.000,00 
    92109.4270 1.939,00 
    razem 6.939,00 

   zakup kamienia na drogę 
gminną 

60016.4210 3.000,00 

    razem 3.000.00 
14 Wszembórz 11719,00 remont świetlicy wiejskiej 92109.4210 7919,00 
    92109.4270 3.800,00 
    razem 11719,00 

15 Zieliniec 14.243,00 remont świetlicy wiejskiej 92109.4210 8.000,00 
    92109.4270 4.443,00 
    razem 12.443,00 
   zakup krzewów róż 90004.4210 1.800,00 
    razem 1.800,00 

o



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9304 – Poz. 1698, 1699

 21 

16 Żydowo 8271,00 remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

92109.4210 4.500,00 

    92109.4270 3.771,00 
    RAZEM 8271,00 
 Razem 208.376,00    

 
 
1699 
UCHWAŁA Nr XLI/286/2009 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 
2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska Rydzyny uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 21.182.827 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 17.420.006 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 3.762.821 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.496.032 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 
i 3, w kwocie 407.821 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 24.171.660 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 16.798.178 zł w szczególności na: 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
- wynagrodzenia i składki od nich pobierane 8.740.123 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.435.838 zł, 
b) dotacje na zadania bieżące 110.000 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.212.217 zł,  
d) wydatki na obsługę długu 300.000 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 7.373.482 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.496.032 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3; 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań j.s.t., w kwocie 3.261.965 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 
3) wykaz zadań majątkowych na rok 2010 w kwocie 3.867.050 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 7 i Nr 8. 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.988.833 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emisji obligacji komunalnych. 
§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4.100.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
§5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.111.167 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 497.692 zł; 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 110.000 zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 
§7. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1) przychody w wysokości 80.000 zł, 
2) wydatki w wysokości 80.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11. 
§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 
7.600.000 zł, w tym na: 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i 9 lit d, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska Rydzyny 
uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 21.182.827 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 17.420.006 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 3.762.821 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w 

szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.496.032 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3;

2) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
407.821 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 24.171.660 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.798.178 zł w 
szczególności na:

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wynagrodzenia i składki od nich pobierane 

8.740.123 zł,
- wydatki związane z realizacją ich zadań statuto-

wych 4.435.838 zł,
b) dotacje na zadania bieżące 110.000 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3.212.217 zł, 

d) wydatki na obsługę długu 300.000 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 7.373.482 

zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.496.032 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3;

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w 
kwocie 3.261.965 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5;

3) wykaz zadań majątkowych na rok 2010 w 
kwocie 3.867.050 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 7 
i Nr 8.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.988.833 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu: zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji ko-
munalnych.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 4.100.000 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 9.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w wysokości 1.111.167 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 9.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 497.692 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 110.000 zł;

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

1699

UCHWAŁA Nr XLI/286/2009 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok


